Güzeloğlan köyünden birisi ile evlenerek iç güveyisi olarak burada yaşamıştır.

Asıl ismi Ömer’dir. “iptida ana rahminden cihana geldiğimin tarihi 1193”

cümlesi H. 1193(1779) de doğduğunu anlatıyor. Tevarih-i sinniyat: Birincisi

H.1213’te, ikincisi H. 1213 ile 1231 arasında, üçüncüsü H. 1231’de, dördüncüsü H.

1241 ile 1245 arasında, beşincisi H. 1246’da, altıncısı H. 1251’de olmak üzere altı

defa evlendiğini, bu kadınlardan doğma üç oğlunun mevcudiyetini; bunlardan